
Processo Seletivo Simplificado de seleção de estudantes para trabalhar como Tutor de Língua INGLESA junto à 

Rede Andifes IsF – Inglês. 

 

 Edital n.03/NucLi/UFVJM/2023 

 

Banca Examinadora - Análise documental 

 
Candidatos  

inscritos 

1. Histórico Escolar que demonstre 
matrícula ativa na IES, CRA, 

disciplinas e notas referentes ao 
idioma inglês (para alunos de 

graduação) 
 
 

30 pontos 

Comprovante de matrícula em 
curso de pós-graduação na 
área de Letras/Linguística 

Aplicada/Linguística ou 
Educação que tenham a 

linguagem como foco (para 
alunos da pós-graduação) 

30 pontos 

3. Comprovante de 
proficiência  

(mínimo B2 para Inglês) 
 
 
 
 

40 pontos 

Avaliação 
documental 

(0 a 100) 

Gabriela Maria Lima 

Matrícula: 20211052010 

 

 

 

26 

 

 

 
 

30 

 
 

40 

 
 

96 

 

 

Mackson Pedro da Silva 

Azevedo 

Matrícula: 20191052028 

 

 

30 

 
30 

 
36 

 
 

96 

 
Diamantina, 03, de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

Vivian Bernardes Margutti 

 
 
 
 

Danilo Duarte Costa 
 

 
 
 
 

Erika Viviane Costa Vieira 
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